一体式变送器，用于非接触式
物位测量
HART
应用
• 两线制，用于非接触式物位和流量测量
• 过程连接：螺纹
• 温度：–40 … 80 °C (–40 … 176 °F)
• 压力：0.7 … 2.5 bar (10.15 … 36.25 psi)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
三点线性标定
R
A
B
1
3
2
  A0023651
 28 三点线性标定实例
A 1 000 mm (39 in) = 参考点 R 至第一个测量点的距离
B 6 000 mm (236 in) = 参考点 R 至第三个测量点的距离
R 测量参考点
1 第一个测量点
2 第二个测量点
3 第三个测量点
线性标定的 3 个预设测量点取决于选择的传感器。测量点的位置按照±1 cm (±0.04 in)调节。
在参考操作条件下进行线性度检查。
Prosonic M FMU42
Endress+Hauser 25
五点线性标定
R
A
F
E
S
  A0019522
 29 五点线性标定实例
R 测量参考点
E 最大空标值：10 000 mm (394 in)
A 传感器参考点 R 至最高物位间的最小距离：400 mm (15.7 in)
F 最大满标值：9 600 mm (378 in)
S 最小量程 E - A = S100 mm (3.94 in)
五点线性标定中的五个标定点应均匀分布在整个量程范围内（0...100%）。必须设置空标
（E）和满标（F），才能确定测量范围。
在参考操作条件下进行线性度检查。
基于最大值进行设备检查的情况：
• 未设置满标和空标
• 数值超出规格参数
Prosonic M FMU42
26 Endress+Hauser
附件
设备专用附件 远传显示单元 FHX40
82 (3.23)
1
0
6
 (
4
.7
1
)
1
2
2
 (
4
.8
)
120 (4.72)
max. 80 (3.15)
min. 30 (1.18)
96 (3.78)
88
(3.46)